第 1 页，共 15 页© 2011 思科和/或其关联公司。保留所有权利。本文档是思科公共信息。
产品手册
CISCO CATALYST 3560-C 和 2960-C 系列紧凑型交换机
Cisco® Catalyst® 3560-C 和 2960-C 系列紧凑型交换机是小尺寸快速以太网和千兆位以太网交换机，专为在
配线柜之外进行部署而设计。通过使用这两款产品，企业级和商用客户可在办公室工作空间、微型分支机构、教
室、游轮以及其它配线受限的环境中带来高级安全服务、统一通信、无线、IP 视频摄像头以及其它应用。
无边界网络是思科的下一代架构，可提供全新的工作空间体验，能够以安全、可靠、透明的方式，使用任何设备将任何人在任
何场所连接到任何资源。思科无边界网络架构通过提供更加接近员工和客户的交互而解决了主要的 IT 和业务挑战，有助于

针对下一代 CISCO CATALYST 固定交换机的思科和合作伙伴服务
订购信息
表8.   Cisco Catalyst 3560-C 和 2960-C 系列紧凑型交换机的可用技术服务
表9.   Cisco Catalyst 3560-C 和 2960-C 系列紧凑型交换机订购信息
技术服务
Cisco SMARTnet 服务
全天候，全球访问思科技术协助中心 (TAC)•
无限制访问内容广泛的 Cisco.com 知识库和工具•
提供下一工作日、8x5x4、24x7x4 和 24x7x2 高级硬件更换以及现场部件更换和安装•
许可的特性集中持续操作系统软件更新•
在支持 Smart Call Home 设备上提供前瞻性诊断和实施告警•
Cisco Smart Foundation 服务
下一工作日高级硬件更换•
工作时间访问 SMB TAC（访问级别根据地区而有所不同）•
访问 Cisco.com SMB 知识库•
通过 Smart Foundation Portal 提供在线技术资源•
操作系统软件缺陷修复程序和补丁•
Cisco Focused 技术支持服务
三级付费优质服务：•
Cisco High-Touch 运营管理服务•
Cisco High-Touch 技术支持服务•
Cisco High-Touch 工程服务•
需要针对所有网络设备的有效 Cisco SMARTnet 或 SP Base 合同。•
产品名称（部件编号） 描述
WS-C2960CPD-8TT-L Cisco Catalyst 2960-C PSE 交换机 8 FE，2 x 1G，PoE+ LAN Base
WS-C2960CPD-8PT-L Cisco Catalyst 2960-C PD PSE 交换机 8 FE PoE，2 x 1G，PoE+ LAN Base
WS-C2960CG-8TC-L Cisco Catalyst 2960-C 交换机 8 GE，2 个两用上行链路，LAN Base
WS-C3560CG-8TC-S Cisco Catalyst 3560-C 交换机 8 GE，2 个两用上行链路，IP Base
WS-C3560CG-8PC-S Cisco Catalyst 3560-C 交换机 8 GE PoE，2 个两用，IP Base
产品手册
第 15 页，共 15 页© 2011 思科和/或其关联公司。保留所有权利。本文档是思科公共信息。
表10.   Cisco Catalyst 3560-C 和 2960-C 系列紧凑型交换机配件订购信息
部件号 描述